
TIP 

 
PIEVIENOJIET TIP 

 

DARBĪBAS PINPAD TERMINĀLIS 

Palūdziet klientu ielikt nolasītājā čipkarti Laipni lūdzam! Laipni lūdzam! 

Ievadiet darījuma summu. Piemēram 1000 (10.00 EUR) 

Ievadot summu, nospiediet zaļo taustiņu (ENTER) . 

 

Lūdzu, uzgaidiet Summa: (EUR) 

Ievadiet summu… 

 

0,00 

Maksājumu terminālis parāda uz Pinpad ekrāna iespēju dot “tējas 

naudu” - TIP. 

Klients vēlas dot “tējas naudu” (TIP) un nospiež zaļo taustiņu. 

(Ja klients nevēlas dot “tējas naudu” (TIP), tad nospiež sarkano 

taustiņu un darījums turpinās kā parastais pārdošanas darījums.) 

 

Pievienojiet TIP 

 

Ievadīt TIP 

tagad? 

 

Nē                       Jā 

 

TIP 

 

 

           Lūdzu, uzgaidiet 

Klients pasaka apkalpotājam “tējas naudas” (TIP) summu. 

Apkalpotājs ievada “tējas naudas” (TIP) summu un nospiež zaļo 

tautiņu. 

Maksimālais TIP ir 20% no summas. 

TIP 

 

      Lūdzu, uzgaidiet 

Pievienojiet TIP  (EUR) 

           

Ievadiet TIP... 

0.00 

 

        10.00 (max 20%) 

Maksājumu terminālis jautā klientam apstiprinājumu par “tējas 

naudu” (TIP). 

Piekrišanas gadījumā klients nospiež zaļo taustiņu. 

Atteikšanās gadījumā nospiež sarkano taustiņu.  

Tālāk darījums turpinās kā parastais pārdošanas darījums. 

Darījuma beigās terminālis izdrukā kvīti, kurā ir atzīmēta arī 

“tējas naudas” (TIP) summa. 

Pievienojiet TIP 

 

        TIP: 2.00 EUR 

    KOPĀ: 12.00 EUR 

Apstiprināt? 

 

Nē                       Jā 

 

TIP 

 

 

Lūdzu, uzgaidiet 

   

             

Pārdevēja kvīts        Pircēja kvīts 

                                                                                                

     

KARTES APMAKSAS KVĪTS 

Terminals 

 
KOMPĀNIJA NOSAUKUMS 

ADRESE 
Termināls: HPC11111 Reģ.: 12345673 Kase: 101 

Maksājumu karte 
VISA 

AID: A0000000012345 

PAN: ************0017 

CID: 40 TC:95D248A23412E422 

TVR: 0000000000 TSI:0000 CVMR:000000 

TIP 
Kvīts:123456 Laiks:12.11.2013 13:28:04 
Autoriz. nr.:  123223  T1 

Summa:    10.00 EUR 

TIP:       2.00 EUR 

Kopā:     12.00 EUR 
 

TRANS. PABEIGTA 
PIN PĀRBAUDĪTS 

 

 
 

Sveicintāti! 

KARTES APMAKSAS KVĪTS 

Terminals 

 
KOMPĀNIJA NOSAUKUMS 

ADRESE 
Termināls: HPC11111 Reģ.: 12345673 Kase: 101 

Maksājumu karte 
VISA 

AID: A0000000012345 

PAN: ************0017 

CID: 40 TC:95D248A23412E422 

TVR: 0000000000 TSI:0000 CVMR:000000 

TIP 
Kvīts:123456 Laiks:12.11.2013 13:28:04 

Autoriz. nr.:  123223  T1 

Summa:    10.00 EUR 

TIP:       2.00 EUR 

Kopā:     12.00 EUR 
 

TRANS. PABEIGTA 
Saglabājiet kvīti bilances bārbaudei 

UZ redzēšanos! 

 


